
iDZIENNIK
W pJEW ÓDZlW A ELBLĄSKIEGO

Elbląg, dnia 31 marca 1993 r.
Nr 5

Treść:
Poz.:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY ELBLĄSKIEGO

31 -  Nr 5/93 z dnia 22 marca 1993 r. w sprawie zwalczania po­
moru świń na terenie gminy Pasłęk i Rychliki,

32 -  Nr 6/93 z dnia 22 marca 1993 r. w sprawie zwalczania po­
moru świń na terenie gmin Nowy Dwór Gdański, Stegna, Elb­
ląg-

31

Rozporządzenie Nr 5/93 
Wojewody Elbląskiego 

z dnia 22 marca 1993 r.

w sprawie zwalczania pomoru świń 
na terenie gminy Pasłęk i Rychliki.

Na podstawie art. 25 rozporzą­
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 22 sierpnia 1927 r. w 
sprawie zwalczania zaraźliwych cho­
rób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, 
poz.673 ze zmianami) zarządza się, 
co następuje:

§ 1.

1. Ustala się miejscowości zapowie­
trzone pomorem swiń obejmujące ob­
szar miejscowości Nowiny -  sołectwo 
Pasłęk.

•

2. Dookoła miejscowości zapowie­
trzony ch ustala się okręg zapowie­
trzony obejmujący miejscowości Pas­
łęk, Krosno, Stare Kusy, Sakłówko,

Brzeziny, Krasin, Rydzówka, Nowa 
Wieś, Majki, Grażyna, Rzędy.

3, Dookoła okręgu zapowietrzonego 
ustała się okręg zagrożony obejmują­
cy miejscowości: Gołąbki, Kupin, Ro- 
gajn, Kielminek, Zielonka Pasłęcka, 
Kąty, Zielony Gręnd, Robity w gminie 
Pasłęk, Jelonki, Sliwica w gminie Ry­
chliki.

§ 2 . ’

1. W okręgu zapowietrzonym 
1/ zakazuje się: 

a/ organizowania targów i spę­
dów trzody chlewnej, 

b/ krycia macior przez knury po­
chodzące z innych zagród i in­
seminacji trzody chlewnej, 

c/ obrotu trzody chlewnej, 
d/ uboju świń we własnej zagro- 

® dzie bez poddania ich przed 
ubojem urzędowemu badaniu 
przez lekarza weterynarii, 

e/ wynoszenia i wywożenia poza 
obręb gospodarstwa zwłok i 
części zwłok zwierząt padłych.



2 / Nakazuje się:
a /  trzymać psy na uwięzi i koty w 

zaniknięciu, 
b /  wykonywania sekcji zwierząt 

padłychi.

§ 3.

W okręgu zagrożonym zakazuje się:

1. Organizowania targów i spędów 
trzody chlewnej.

2. Wywozu świń z okręgu zagrożone­
go bez urzędowego zbadania świń 
przez lekarza weterynarii na 24 
godz. przed wywozem.

§ 4 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z 
dniem jego ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Elbląskie­
go.

Wojewoda 
Zdzisław Olszewski

32

Rozporządzenie Nr 6 /93  
Wojewody Elbląskiego 

z dnia 22 marca 1993 r.

w sprawie zwalczania pomoru świń 
na terenie gminy Nowy Dwór Gdańs­
ki, Stegna, Elbląg.

Na podstawie art. 25 rozporzą­
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 22 sierpnia 1927 r. w 
sprawie zwalczania zaraźliwych cho­
rób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, 
poz.673 ze zmianami) zarządza się, 
co następuje:

§ 1 .

1. Ustala się miejscowości zapowie­
trzone pomorem świń obejmujące ob­
szar miejscowości Marz^cino i Orli- 
niec w gminie Nowy Dwor Gdański.

2. Dookoła miejscowości zapowie­
trzonych ustala się okręg zapowie­
trzony obejmujący miejscowości: 
Osłonka, Gazdowo, Powalina, Solni-

3̂ "
ca. Stobno. Kępki, Kępiny Małe w gm. 
Nowy Dwór Gdański.

3. Dookoła okręgu zapowietrzonego 
ustala się okręg zagrożony obejmują­
cy miejscow'ości:Zelichow'o, Nowy 
Dwór Gdański, Starocin.Rakowiska, 
Kmiecin wr gm. Nowy Dwór Gdański, 
Jazowo, Tunsk, Chełmek, Stobiec w 
gm. Stegna, Nowotki, Cieplice, Kępa 
Rybacka, Nowrakowro, Janowo, Kazi­
mierzowi, Kępiny Wielkie -  gm. Elb­
ląg-

§ 2 .

1. W okręgu zapowietrzonym 
1/ zakazuje się: ,

a /  organizowania targów, i spę­
dów trzody chlewnej, 

b / krycia macior przez knury po­
chodzące innych zagród i in­
seminacji trzody chlewnej, 

c / obrotu trzody chlewnej, 
d / uboju świń we własnej zagro­

dzie bez poddania ich przed 
ubojem urzędowemu badaniu 
przez lekarza weterynarii, 

e /  wynoszenia i wywożenia poza 
obręb gospodarstwa zwłok i 
części zwłok zwierząt padłych.

2 / Nakazuje się: 
a /  trzymać psy na uwięzi i koty w 

zaniknięciu, 
b / wykonywania sekcji zwierząt 

paałych

§ 3 .

W okręgu zagrożonym zakazuje się:

1. Organizowania targów i spędów 
trzody chlewnej.

2. Wywozu śwriń z okręgu zagrożone­
go bez urzędowego zbadania świń 
przez lekarza weterynarii na 24 
godz. przed wywozem.

§ 4 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z 
dniem jego ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Elbląskie­
go-

Wojewoda 
Zdzisław Olszewski



- 35 -

ledakcia- Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Elblągu, 
Oddział Obsługi Prawnej 82-300 Elbląg, ul.Wojska Polskiego 1, 
tel.274-19

Redaktor Naczelny: mgr Piotr Brzozowski t ,
Organizacja druku i kolportażu: Wydział Administracyjno -  Gospodarczy

Urzędu Wojewódzkiego w Elblągu, 82-300 Elbląg, ul. Wojska Polskie­
go 1, tel.270-01 w.427. J .

Dziennik Urzędowy Województwa Elbląskiego wysyłany będzie po opłaceniu 
prenumeraty na konto: NBP O/Elbląg, Nr 17008-677-223-1, prenumerata ro­
czna wynosi 95.000,- zł.

Tłoczono z polecenia Wojewody Elbląskiego z dnia 31 marca 1993 r. w Pra­
cowni Poligraficznej Wydziału Administracyjno -  Gospodarczego Urzędu Wo-
jewódzkiego w Elblągu. Cena 1.350 ri.




